
KG

NI
VE

L S
ONORO 7METROS

GENERADOR GASOLINA
POTENCIA NOMINAL
POTENCIA MAX.
VOLTAJE 
SALIDAS AC
CAPACIDAD DEPÓSITO COMB.
SALIDA CC
AUTONOMÍA LA 50% CARGA
NIVELSONORO A 7 M (dBA)
MOTOR
POTENCIA MOTOR
ARRANQUE
CILINDRADA
CAPACIDAD ACEITE (L)
FRECUENCIA
PESO NETO
PESO BRUTO
DIMENSIONES PRODUCTO 
DIMENSIONES CAJA

MONOFÁSICO

GASOLINA

74 DBA

6 KW

95,6

GENERADOR GASOLINA

HY9100LEK
6,0 KW 
6,5 KW
230 V

2 (16A) / 1 (32 A)
28 L

12 V / 8.3 A
13,5 H

74,04 dBA
4 TIEMPOS OHV

13 HP
MANUAL/ELÉCTRICO

420 cc

1,1 L
50 HZ

88,7 KG
95,6 KG

740x576x577 mm
750x855x580 mm

HY9100LEK


