HY9100LEK

GENERADOR GASOLINA



















HYUNDAI SINDREMENTON HYUNDAI SINDREMENTON
--

GENERADOR GASOLINA	HY9100LEK
POTENCIA NOMINAL	6,0 KW
POTENCIA MAX.	6,5 KW
VOLTAJE	230 V
SALIDAS AC	2 (16A) / 1 (32 A)
CAPACIDAD DEPÓSITO COMB.	28 L
SALIDA CC	12 V / 8.3 A
AUTONOMÍA LA 50% CARGA	13,5 H
NIVELSONORO A 7 M (dBA)	74,04 dBA
MOTOR	4 TIEMPOS OHV
POTENCIA MOTOR	13 HP
ARRANQUE	MANUAL/ELÉCTRICO
CILINDRADA	420 cc
CAPACIDAD ACEITE (L)	1,1 L
FRECUENCIA	50 HZ
PESO NETO	88,7 KG
PESO BRUTO	95,6 KG
DIMENSIONES PRODUCTO	740x576x577 mm
B	